｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府教特參字第1140236691號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2860303_11424P011293_1140236691_114D2047917-01.pdf、2860303_11424P011
293_1140236691_114D2047918-01.pdf)

轉知新北市政府勞工局辦理「114學年度高中職應屆畢業
身心障礙學生就業轉銜協助計畫」暨說明會報名表1份，
請查照。

依據新北市政府勞工局 114年 7月 15日新北勞輔字第
1141387619號函辦理。
為落實身心障礙學生生涯轉銜服務，提供適性就業轉銜服

務，銜接畢業後的就業服務資源，以縮短就業等待並提高

穩定就業之機會，爰訂於本（114）年8月22日下午2點，
於新北市政府4樓0403會議室，召開轉銜協助方案說明會
議。

請貴校辦理身障學生就業之相關業務人員報名參與及給予

公差假。

檢送報名簡章（如附件）1份。請於114年8月11日前，透
過電子郵件、電話或線上填報google表單等方式完成報名
作業。如有相關建議事項或提案，亦請併同填列於報名表

內，以利資料彙整。

正本：基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處(含附件)

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳怡君
電話：0224301505 分機502
電子信箱：betty3127@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/22
08:30:29

第1頁，共2頁

輔導處 114/07/22

1140106291

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

輔導處 114/07/22

1140106291